



Městský dům
kultury Sokolov

Městský dům kultury Sokolov,
příspěvková organizace
5. května 655, 356 01 Sokolov

OBJEDNÁVKA č. 155/2019

OBJEDNATEL	DODAVATEL
<p>Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace 5. května 655 356 01 Sokolov</p> <p>Číslo účtu 272157669/0300 – ČSOB IČ:00377678 Jsme plátcí DPH</p>	<p>HDT IMPEX s. r. o. Botanická 3 362 63 Dalovice</p> <p>IČ: 25236431</p>
V Sokolově, 7. srpna 2019	
<p><u>Předmět objednávky: Scénické osvětlení a ozvučení</u></p> <p>Dle domluvy u Vás objednáváme zboží a montáž dle nabídky NA/2019/99 ze dne 1. 7. 2019.</p> <p>1 příloha: Nabídka</p>	
<p>Cena dodávky: 299 563,50,- Kč vč. DPH</p>	
<p>Místo dodání: Velký sál MDK Sokolov</p>	
<p>Termín: od 31. 8. 2019</p>	
<p>Mgr. Ladislav Sedláček</p>	<p>OBJEDNÁVKU VYŘIZUJE: Bereczká/359 808 711</p> <p>SCHVALUJE: Mgr. Ladislav Sedláček ředitel MDK Sokolov, příspěvková organizace</p>



Play with Us

HDT Impex s.r.o.
Botanická 3
362 63 Dačovice

T: 353 222 267
F: 353 222 268
M: 737 210 600
www.HDT.cz > info@HDT.cz

Bankovní spojení
Československá obchodní banka, a.s.
Karlovy Vary
číslo účtu: 160378635/0300

IČO: 25236431
DIČ: CZ25236431

Nabídka NA/2019/99

Odběratel :		Nabídka:		NA/2019/99	
Městský dům kultury Sokolov, příspěvková o 5. května 655 356 01 Sokolov - CZ		Nabídku popal: Vaše objednávka:			
IČ: 00377678		Ze dne:		1.7.2019	
DIČ: CZ00377678		Referent:			
		Popis:		Sál	
Obj. číslo	Zboží	Množství	Cena/MJ	Celkem brutto	
11036927	Omnitronic OD-6T nástěnný 6" reproduktor	5,00 pár	2 274,80	11 374,00 Kč	
80709645	Omnitronic MP-350P PA, 100V zesilovač,	1,00 ks	10 285,00	10 285,00 Kč	
/604001M	Montážní materiál	1,00 -	605,00	605,00 Kč	
/602004M	Montážní práce - nepevná - uvedení do	12,00 1 hod	713,90	8 566,80 Kč	
/602019	Dopravné - dodávkový automobil	60,00 sazba za ujeté	9,68	580,80 Kč	
51785987	Eurolite LED TMH-X20 otočná hlavice Spot,	5,00 ks	27 188,70	135 943,50 Kč	
51860156	Eurolite SAP-512 MK2 Standalone Player	1,00 ks	6 074,20	6 074,20 Kč	
SK151235	BeamZ LED PAR-64 reflektor 18x 12W	6,00 ks	4 392,30	26 353,80 Kč	
/602004-MONTÁŽ	Montážní práce - programování	4,00 -	1 076,90	4 307,60 Kč	
60302095	Bilock E-GL22 3000, rovný díl	2,00 ks	3 490,00	6 980,00 Kč	
60302086	Bilock E-GL22 2000, rovný díl	1,00 ks	2 590,00	2 590,00 Kč	
/604001M	Montážní materiál	1,00 -	16 940,00	16 940,00 Kč	
/602004M	Montážní práce - nepevná - uvedení do	52,00 1 hod	713,90	37 122,80 Kč	
70064820	Eurolite DMX split 6X	1,00 ks	3 388,00	3 388,00 Kč	
SK803686	PD Connex DMX kabel HQ, 6mm, černý	100,00 m	15,90	1 590,00 Kč	
51785897	Eurolite LED TMH-51 otočná hlavice Beam,	6,00 ks	4 477,00	26 862,00 Kč	
Celkem				299 563,50 Kč	
			Daň %	Netto	DPH
Celkem				247 573,10	51 990,40 Kč
Celkem brutto					299 563,50 Kč

Datum vystavení: 1.7.2019

Tato nabídka je platná 14 dní od data vystavení.

Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.HDT.cz

Dodací podmínky: Osobně

Způsob dopravy: Vlastní

Datum: 12.7.2019

Vystavil: Jiří Vetchý

Datum:

Převzal:

Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1544

Faktura - Daňový doklad

Variabilní symbol: 190203549

Strana: 1/2

Odběratel Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace 5. května 655 356 01 Sokolov CZ IČ: 00377678 DIČ: CZ00377678		Příjemce Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace 5. května 655 356 01 Sokolov CZ	
Forma objednávky: Emailem	Datum UZP: 9.10.2019	Číslo objednávky:	Datum vystavení: 9.10.2019
Způsob dopravy: naší dopravou	Datum splatnosti: 24.10.2019	Konstantní symbol: 0008	Způsob platby: převodem

02/2019/3283

Faktura: 02/2019/3549

Obj. č.	Název zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Č. obj:							
/602004M	Montážní práce - nepevná - uvedení do provozu	12,00 hod	590,00	21	7 080,00	1 486,80	8 566,80 Kč
/602004M	Montážní práce - nepevná - uvedení do provozu	52,00 hod	590,00	21	30 680,00	6 442,80	37 122,80 Kč
/602004-MC	Montážní práce - programování	4,00 -	890,00	21	3 560,00	747,60	4 307,60 Kč
/602019	Dopravné - dodávkový automobil	60,00 km	8,00	21	480,00	100,80	580,80 Kč
/604001M	Montážní materiál	1,00 -	500,00	21	500,00	105,00	605,00 Kč
/604001M	Montážní materiál	1,00 -	13 310,00	21	13 310,00	2 795,10	16 105,10 Kč
11036927	Omnitronic OD-6T nástěnný 6" reproduktor 32W, 100V, bílý, cena / pár	5,00 pár	1 880,00	21	9 400,00	1 974,00	11 374,00 Kč
51785987	Eurolite LED TMH-X20 otočná hlavice Spot, 1x200W COB LED, DMX	5,00 ks	22 470,00	21	112 350,00	23 593,50	135 943,50 Kč
51785987	Eurolite LED TMH-X20 otočná hlavice Spot, 1x200W COB LED, DMX	1,00 ks	22 470,00	21	22 470,00	4 718,70	27 188,70 Kč
51860156	Eurolite SAP-512 MK2 Standalone Player	1,00 ks	5 020,00	21	5 020,00	1 054,20	6 074,20 Kč
60302086	Bilock E-GL22 2000, rovný díl	1,00 ks	2 140,50	21	2 140,50	449,50	2 590,00 Kč
60302095	Bilock E-GL22 3000, rovný díl	2,00 ks	2 884,30	21	5 768,60	1 211,40	6 980,00 Kč
70064820	Eurolite DMX split 6X	1,00 ks	2 800,00	21	2 800,00	588,00	3 388,00 Kč
80709645	Omnitronic MP-350P PA, 100V zesilovač, USB, MP3	1,00 ks	8 500,00	21	8 500,00	1 785,00	10 285,00 Kč
SK150466	BeamZ Illusion 1 otočná hlavice Beam s LED prstencem, 60W QCL, DMX	6,00 ks	3 700,00	21	22 200,00	4 662,00	26 862,00 Kč
SK803686	PD Connex DMX kabel HQ, 6mm, černý	100,00 m	13,14	21	1 314,05	275,95	1 590,00 Kč

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH 21%	21	247 573,10	51 990,40	299 563,50 Kč
Celkem		247 573,10	51 990,40	299 563,50 Kč
Zaplaceno				0,00 Kč



Play with Us

HDT Impex s.r.o.
Botanická 3
362 63 Dažovice

T: 353 222 267
M: 737 210 600
www.HDT.cz, info@HDT.cz

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 6909602/0800

IČO: 25236431
DIČ: CZ25236431

Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1544

Faktura - Daňový doklad

Variabilní symbol: 190203549

Strana: 2/2

02/2019/3283

Faktura: 02/2019/3549

Celkem k úhradě

299 564,00 Kč

K pohledávce je zřízeno zástavní právo ve prospěch banky Česká spořitelna, a.s. Fakturovanou částku uhradte na účet č. 6909602/0800, případně na jiný účet určený Českou spořitelnou, a.s.

Tato faktura slouží zároveň jako dodací list! Uvedené ceny zboží obsahují recyklační poplatek.

Prohlášení o shodě: Dodavatel tímto prohlašuje, že dodané zboží je ve shodě s požadavky kladenými na něj dle zákona číslo 22/97 a s nařízením vlády č. 168 a 169.

Zboží, které jsme Vám nedodali, nemáme momentálně skladem. Nadále budeme nedodané zboží evidovat jako nevyřízenou objednávku a zboží Vám dodáme v nejbližším možném termínu. Nemáte-li o toto zboží již zájem, oznamte nám tuto skutečnost co nejdříve.

UPOZORNĚNÍ: V případě, že fakturu nezaplatíte ve lhůtě splatnosti, bude Vám účtováno penále ve výši 0,10% z dlužné částky za každý den prodlení.

Datum:

Vystavil: Jiří Vetchý

Převzal: